INDICAÇÃO Nº 559/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie, em caráter de urgência, a instalação de rede de tênis e a troca das lâmpadas queimadas da quadra de tênis da Praça de Esportes - Rosão.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem objetivo de atender os usuários da quadra de tênis da Praça de Esportes - Rosão. Eles reclamam da falta de estrutura no local e reivindicam a troca da rede de tênis e das lâmpadas queimadas da quadra, para a prática do esporte no período da noite.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2011.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE